

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
АО 'АТФБанк'
 (наименование банка)
 за период текущего года, закончившейся 30 09 2010 год
 (в тысячах тенге)

Наименование	за период с 01 01 - 30 09 2010 год	за период с 01 01 - 30 09 2009 год
Доходы в виде вознаграждения	65 507 970	89 486 056
по займам клиентам	64 228 747	87 019 449
по ценным бумагам	891 265	1 601 791
по счетам и вкладам в банках и прочих финансовых институтах	387 958	864 816
Расходы по вознаграждению	-45 124 826	-56 202 985
по средствам клиентов	-19 340 008	-21 506 511
по вкладам и счетам банков и прочих финансовых институтов	-9 947 903	-15 710 363
по выпущенным долговым ценным бумагам	-10 928 139	-13 915 248
по субординированному долгу	-4 908 776	-5 070 863
Чистый доход в виде вознаграждения	20 383 144	33 283 071
Обесценение активов, по которым начисляется вознаграждение	-60 006 545	-72 484 081
Чистый доход в виде вознаграждения после обесценения активов, по которым начисляется вознаграждение	-39 623 401	-39 201 010
Комиссионные доходы	7 435 529	6 720 862
Комиссионные расходы	-14 002 823	-1 405 113
Чистые комиссионные доходы	-6 567 294	5 315 749
Чистая прибыль (убыток) от операций с финансовыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка за период	9 557	293 951
Чистый убыток (прибыль) от операций с активами, имеющимися в наличии для продажи	211 235	-418 623
Обесценение активов, имеющихся в наличии для продажи	126 976	-792 285
Прибыль за вычетом расходов по операциям в иностранной валюте:	2 910 473	10 060 604
<i>торговые операции</i>	<i>2 813 056</i>	<i>10 808 755</i>
<i>курсовая разница</i>	<i>97 417</i>	<i>-748 151</i>
Прибыль от выбытия дочернего предприятия	1 128 285	0
Чистая прибыль (убыток) от выбытия основных средств и нематериальных активов	2 875	-1 046
Прочие доходы/расходы	148 017	139 548
Доходы / компенсация к получению от материнской компании по договору гарантии	29 823 893	0
Прочие доходы, не связанные с вознаграждением	34 361 311	9 282 149
Затраты на персонал	-6 315 032	-6 118 591
Административные и прочие операционные расходы	-3 823 110	-3 912 227
Износ и амортизация	-1 639 316	-1 539 103
Налоги, помимо подоходного налога	-779 666	-853 307
Обесценение прочих активов и резервы	-3 015 564	245 515
Прочие расходы, не связанные с вознаграждением	-15 572 688	-12 177 713
Прибыль (убыток) до налогообложения	-27 402 072	-36 780 825
Расходы (экономия) по подоходному налогу	1 671 867	5 793 234
Прибыль (убыток) за год	-25 730 205	-30 987 591

относимый на

Акционеров банка

-25 761 700

-31 010 632

Миноритариев

31 495

23 041

Прибыль на акцию

Базовый и разведенный убыток на акцию в тенге

0,866

-0,832

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ

РОМЕО КОЛЛИНА

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР

ДЕРЕВЯНКО А.М.

